

Հաստատում եմ՝
 <<Գյումրու պետական տեխնիկական քոլեջ>> ՊՈԱԿ

տնօրենի պ/կ՝  Մ. Բաղդյան
 Կ.Ց.

<<10>> <<սեպտեմբեր>> 2020թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու պետական տեխնիկական քոլեջ>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 01						
Անվանումը՝ -						
Բաժին 09, խումբ 03, դաս - , ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	60	144.0
30194320	Թուղթ վատման A4	ՄԱ	հատ	35	40	1.4
22851000	Արագակար թղթից	ՄԱ	հատ	110	100	11.0
30197234	Թղթապանակ /8սմ/	ՄԱ	հատ	900	10	9.0
30197231	Ֆայլ /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	1100	6	6.6
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	160	60	9.6
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	100	12.0
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	31	1.6
30234300	Սկավառակ CD	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30234400	Սկավառակ DVD	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
30192930	Շտրիխ գրչատիպ	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
30192910	Շտրիխ ժապավեն	ՄԱ	հատ	620	20	12.4
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	170	5	0.9
30192710	Սոսինձ չոր /22 գր/	ՄԱ	հատ	400	10	4.0
30192710	Սոսինձ չոր /15 գր/	ՄԱ	հատ	330	10	3.3
39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	6	2.4
30197321	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	650	4	2.6
30197112	Կարիչի ասեղ փոքր /N10/	ՄԱ	տուփ	90	10	0.9
30197340	Կարիչի ասեղ մեծ /N24/6/	ՄԱ	տուփ	170	10	1.7
39263410	Ամրակ մետաղական 28մմ	ՄԱ	տուփ	140	10	1.4
30199238	Ծրար A6	ՄԱ	հատ	15	60	0.9
30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	40	100	4.0
30192220	Սկոշ 19*36	ՄԱ	հատ	70	20	1.4
30192210	Սկոշ 48*50	ՄԱ	հատ	400	5	2.0
35821400	ՀՀ դրոշ /100սմ*200սմ/	ՄԱ	հատ	9000	3	27.0
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	2500	4	10.0
30237460	Ստեղնաշար համակարգչային	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0

30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	6950	4	27.8
44322100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	գծ/մ	100	30	3.0
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	13000	8	104.0
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	8000	6	48.0
30234630	USB ֆլեշ կրիչ /8ԳԲ/	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
31442130	Մարտկոց մայրական սալիկի համար CR2032 (3V)	ՄԱ	հատ	300	50	15.0
44163250	Միակցիչ (RJ-45, UTP)	ՄԱ	հատ	50	50	2.5
44511220	Ծալքավոր գործիք ցանցային մալուխի միացման համար	ՄԱ	հատ	8000	1	8.0
30237300	Լազերային տպիչի գունավոր քառորդից /4 գույն/	ՄԱ	հավաքածու	100000	1	100.0
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
39831244	Օճառ տնտեսական 72%	ՄԱ	հատ	110	10	1.1
39831241	Օճառ ձեռքի /3 հատ/	ՄԱ	տուփ	550	29	16.0
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	20	5.0
39221500	Սպունգ մետաղական զանգով	ՄԱ	հատ	120	10	1.2
39831247	Հիգիենիկ ախտահանող-մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1000	40	40.0
39832000	Սպասքի լվացման նյութ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	6	2.1
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	12	6.0
39812600	Սանհանգույցի մաքրման և ախտահանման փոշի	ՄԱ	հատ	450	8	3.60
	Կոյուղու խողովակների մաքրման միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	2100	8	16.8
	Խողովակների խցանումները վերացնող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	2100	8	16.8
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	140	180	25.2
39513200	Սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	30	10.5
33761400	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	100	10	1.0
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	600	30	18.0
39831282	Մաքրող կտոր	ՄԱ	տուփ	1200	3	3.6
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտի փոխարինվող վարդակ մանրաթելերից	ՄԱ	հատ	1250	20	25.0
39839100	Գոգաթիակ ձողափայտով	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
	Փոշեկույի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.0
18931210	Փոշեկույի պարկ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
31531300	Տնտեսող լամպեր /20վտ/	ՄԱ	հատ	950	17	16.2
31531300	Տնտեսող լամպ լուսարձակի	ՄԱ	հատ	6000	8	48.0
24451120	Մոլախոտերի ոչնչացման նյութ	ՄԱ	լիտր	6500	2	13.0
39831277	Հակամանրէային ախտահանիչ միջոցի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	3600	9	32.4
	Սփրեյի տարա	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
24911200	Սոսինձ /էմուլսիա 0.5կգ/	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
44511240	Անջատիչ՝ միաբևեռ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
31684100	Էլեկտրական վարդակ՝ երկբևեռ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
31683300	Վարդակ երկարացման լարի քառաբևեռ	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	13	26.00

44831500	Լուծիչ ներկի	ՄԱ	լիտր	1000	3	3.00
42131170	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
44423600	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	6	1.80
44112800	Ջրի ճկուն խողովակ /30սմ/	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
44112800	Ջրի ճկուն խողովակ /60սմ/	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60
42661400	Էլեկտրական զոդման ապարատ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
44311170	Էլեկտրական զոդման ապարատի դիմակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
31660000	Ջոդման ձողիկ /Էլեկտրոդ/	ՄԱ	տուփ	3000	1	3.00
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	35	3000	105.0
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	110	150	16.5
33621641	Հակամանրէային ախտահանիչ միջոց /5 լիտր/	ՄԱ	հատ	8500	10	85.0
	Ալկոհոլային հիմքով սփրեյ /10լիտր/	ՄԱ	հատ	10000	4	40.0
38411200	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
Ծառայություններ						
79341000	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
50313100	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160.0
22458200	Դիպլոմների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	128000	1	128.0
22811100	Դասամատյանների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75.0
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66432	1	66.432
50413200	Ծխատար և օդատար ուղիների պիտանելիության ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.0
50531120	Կաթսայի տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.0
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ.	139	10268.28	1427.291
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվ/ժ	46.2	17158.12	792.705
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144000	1	144.0
72400000	Համացանցի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	102000	1	102.0
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96000	1	96.0
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խ.մ.	180	1389	70.0
	Էլեկտրոնային ստորագրության սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3.0
79711130	Պահնորդային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4320000	1	4320.0
72261160	ՀԾ Հաշվապահ 7 սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
60171100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
Ընդամենը						9204.0